
DOMOVY PRO SENIORY CSOP V PRAZE 10 
 

Domovy pro seniory poskytují komplexní, kvalitní, individuálně zaměřené, celoroční pobytové 

služby osobám, které mají sníženou soběstačnost zejména z důvodu věku, jejichž situace 

vyžaduje pomoc jiné fyzické osoby. Posláním domovů pro seniory je poskytovat služby tak, aby 

život klientů byl co nejdůstojnější, maximálně srovnatelný s běžným způsobem života jejich 

vrstevníků.  

Pobytové sociální služby jsou poskytovány v nepřetržitém provozu, tedy 24 hodin denně, 

včetně sobot, nedělí a svátků. Klienti jsou přijímáni na základě smlouvy a za úhradu.  

Bližší informace lze získat: 
Domov pro seniory Zvonková  

Zvonková 2902/6  

106 00 Praha 10 - Zahradní Město  

Helena Voráčková – vedoucí  
tel.: 272 173 033, 776 357 007  
e-mail: vorackova@csop10.cz   

  

Barbora Těšíková- sociální pracovnice  
tel.: 277 001 294, 736 611 975  
e-mail: zvonkovads@csop10.cz   

 

Domov pro seniory U Vršovického nádraží  

U Vršovického nádraží 1547/5  
101 00 Praha 10 - Vršovice  

Gabriela Olejníková - vedoucí   
tel.: 277 011 701, 603 838 195  
e-mail: olejnikova@csop10.cz  

  

Lenka Fejfarová, DiS. – sociální 
pracovnice tel.: 277 011 702, 731 652 375  
e-mail: undadrazi@csop10.cz   

 
Domov pro seniory Vršovický zámeček   

Moskevská 120/21  
101 00 Praha 10  

Eva Lexová – vedoucí  
tel.: 277 010 180, 732 410 803  
e-mail: lexova@csop10.cz   

  

Bc. Andrea Lišková, DiS. – sociální pracovnice 
tel: 277 010 183, 604 326 004  
e-mail: zamecekds@csop10.cz 



Ceník úhrad za poskytované sociální služby v domovech pro seniory:   
 

 
 
Poznámka: Po úhradě nákladů na stravu a ubytování zůstává uživateli služeb 15% příjmu 

jako kapesné. Příspěvek na péči není počítán jako příjem. 

V Domově Zvonková a U Vršovického nádraží nejsou 3 – lůžkové pokoje.  

 

Podání žádosti o přijetí do domova pro seniory: 

 

Součástí žádosti o přijetí do domova pro seniory je posudek ošetřujícího lékaře. Formulář 

žádosti včetně příloh si lze vyzvednout osobně v CSOP u příslušné sociální pracovnice nebo na 

ÚMČ Praha 10, na odboru sociálním, oddělení zřízených organizací a zdravotnictví. K dispozici 

je i na webových stránkách CSOP (www.csop10.cz/ pobytové služby/ dokumenty ke stažení/ 

žádost o přijetí do domova pro seniory). Vyplněnou a žadatelem podepsanou žádost společně 

s posudkem ošetřujícího lékaře lze zaslat poštou na adresu poskytovatele sociálních služeb: 

CSOP, Sámova 7, 101 00 Praha 10 nebo podat prostřednictvím podatelny – sekretariát ředitele 

CSOP nebo doručit osobně příslušné sociální pracovnici domova.  

Řádně vyplněná a zaslaná žádost bude zařazena do evidence a nejpozději do 3 měsíců bude  

u žadatele realizováno sociální šetření, kterým se zjišťuje především jeho potřebnost umístění. 

Žádosti jsou posuzovány na základě stanovených kritérií. Při jejich splnění jsou jednotlivé 

žádosti projednány pracovní skupinou. O výsledku jednání pracovní skupiny jsou jednotliví 

žadatelé písemně vyrozuměni.  Žádost může být zamítnuta v případě, že žadatel nesplňuje 

základní podmínky pro přijetí, které jsou uvedeny v Pravidlech pro přijetí a odmítnutí žadatelů  

do domovů pro seniory CSOP.  

http://www.csop10.cz/

